[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TRANSITO  SENHOR VITOR COPPI A REALIZAÇÃO DE UMA AUDIENCIA PUBLICA  SOBRE O TRANSITO EM NOSSO MUNICIPIO
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                REQUERIMENTO Nº.         de 2011
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Diretor do Departamento de Transito que seja realizada uma audiência publica sobre o transito em nosso Município.
Justificativa

Varias reclamações de munícipes sobre o transito em nosso município é feita todos os dias, devido a esta situação precisamos debater sobre o assunto.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 14 de março de 2011
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]